

Sanex
CRÈME SURGRAS
PEAUX SÈCHES
RESTAURE L'HYDRATATION
12h hydratation
Avec de l'huile de germe de blé
CRÈME DE DOUCHE
425ml

L'UNITÉ
**4€
-68%**
LE 2^{ÈME} À : 1,34€
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

GEL DOUCHE DERMA CARE CRÈME SURGRAS SANEX
425 ml - 9,86 € le litre
Par 2 (85 cl) : 5,53 € au lieu de 8,38 €
6,51 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

Vademecum
LABORATOIRES
bio
Menthe Mélisse
FRAÎCHEUR NATURELLE
halète fraîche et dents propres.
goût menthe fraîche.
99 % d'INGRÉDIENTS
NATURELS
ufsbd
LUE GATE DÉBARRAS ALUMINUM & CARTON
RECYCLABLE

DENTIFRICE BIO COSMOS FRAÎCHEUR NATURELLE MENTHE MÉLISSE VADEMECUM

L'UNITÉ
**2€
-80%**
LE 2^{ÈME} À : 0,59€
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

75 ml - 39,33 € le litre
Par 2 (15 cl) : 3,54 € au lieu de 5,90 €
23,60 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Bio

NOUVEAUTÉ

DIADERMINE
LABORATOIRES
LIFT+
BOOST ÉCLAT
VITAMIN D-LIKE FORMULA
JOUR - DAY
PEAU SÈCHE | DROGE HUID
30+ Soin Fortifiant
Huidversterdigend
Ans - Jaar

L'UNITÉ
**9€
-34%**
5,94
DE REMISE IMMÉDIATE*

CRÈME DE JOUR LIFT BOOST ÉCLAT DIADERMINE
50 ml - 118,80 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Rexona
ADVANCED PROTECTION
72H BODY HEAT ACTIVATEDTM
INVISIBLE
OFFRE LOT x2

L'UNITÉ
**4,99
-40%**
LE LOT DE 2 : 2,99
DE REMISE IMMÉDIATE*

DÉODORANT SPRAY INVISIBLE AQUA REXONA^(*)
2x200ml - soit 400 ml - 7,48 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

NOUVEAUTÉ

durex
INTENSITY
SANS LATEX DERNIÈRE GÉNÉRATION
PLUS DE CHALEUR CORPORELLE PARTAGÉETM
RESSENTEZ UNIQUEMENT VOTRE PARTENAIRE
10 PRÉSERVATIFS

L'UNITÉ
**9€
-68%**
LE 2^{ÈME} À : 2,94€
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

PRÉSERVATIFS INTENSITY X10 DUREX
Par 2 : 12,13 € au lieu de 18,38 €
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

NOUVEAUTÉ

PACK 1 MOIS
32
always
discreet Nuit
MAXIMUM PROTECTION
ABSORBE LES FUITES IMPORTANTES
RETIENT LES ODEURS
AJUSTEMENT SÛR
M

L'UNITÉ
**8,99
-40%**
5,39
DE REMISE IMMÉDIATE*

CULOTTE INCONTINENCE NUIT M X8 ALWAYS DISCREET
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.